
e 

..
o.
s 

n
n
”
?
 

*,
 

e 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS pogo 

. | ca9tl Aooctel 

A. o 0 ctra 

RESOLUCIÓN No. 2004. lo e 70 088 
ae dE a 

es ADO ROSA” 
+ INTENDENTE ¿La ELA SRA MATRIZ 

Lo. mn : ED au ce 

Ca A. CONSIDERANDO: 
e $ . 

  

Gea pálida sd Despáeno tres 5 tostimonios de ta escritura 
ofi de ale ia ¿lón de sucres'a dólares de los Estados Unidos de América del 

¡compañla SINALU 8/A. otorgada arte el Notario Vigésimo 
“Pr al Dista Meisopolitano de Quiio el 16 de octubro del 2000, con la 

EA gtc 

- QUE el Departamento Jurídico do Compañles, mediaento Memorando No. 
530.00.2410 de 39 de eciusra del 2000, ha emílido Informe favorable para su 

eprobación, 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediame Resoiución No. 
ADN1.99039 da 26 de avril de 1999, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO .- APROBAR la conversión de sueres a dólares de los 
-Esiados Unidos da Amórica del capital social de la compañía GIRALU S.A. en 
los términos consientes de la referida osurtura. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISFONER que los Noterios Vigésimo Primero y 
Sópilmo dal Disirio Motropoiaro de Quío, tomen nota al margen de las 
matrices de la escrílura pública cue se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del conionida de la presenta Resolución; y sienten en las copias las 
T220NOS Pespaciives. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropotiano de Quito, inscriba la escritura y esta Rosolución; tome nota de tal 
inscripción ol margon da la constitución, y siento en las copias las razonos del . 
cumplimiento de lo dispuosto en este criícula,   

       Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia cortificada de la 
escrítura pública rospaciiva,    



  

    

LD AB am a o 

Con eéta fecha queda INSCRITA la pres CAIDA ME AA E 
ssnie Resolución, bajo el Ne “ 
del REGISTRO MERGANTIL, Tomo [34 
se dá así cumplimiento a to dispuesto en la 
misma, de contormiday a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Regiatro Oficial 878 del 29 
de Agosto del mismo año. * 

POS, 
Ln A ¿5% A > 

7 Dr RAÚL GAYBOR A y 
7 . REGISTRADOR MERCANTIL: 0 CIL 

DEL GANTON QUITO 

  

   


